ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าจํานวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุไฟฟ้า จํานวน ๓ รายการ จํานวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคดัเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจํากัด ภัทรวิทย์
การค้า (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก